
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GIOIA SANNITICA, lì  08/11/2018 

 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020 – Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche  mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2.- Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base  (lingua italiana, lingue straniere, matematica scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot.n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.    
 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335       CUP: C38G18000090007 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
 ESPERTI-TUTOR-FIGURA DI SUPPORTO 

 
                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2.- Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base  (lingua italiana, lingue straniere, matematica scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.); 
VISTE le delibere del Collegio docenti n. 65 del 09/02/2017 e del Consiglio di Istituto n. 40 del 15/02/2017; 
VISTO il Piano presentato da questo Istituto (candidatura n. 36484); 
VISTA la nota autorizzativa Prot.n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 della proposta progettuale presentata 
da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 
VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 
VISTO il decreto di iscrizione in Bilancio prot. n. 94/VI.2 del 12/01/2018; 

IC GIOIA SANNITICA
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002877/U del 08/11/2018 12:03:27
Attività extracurricolari

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020;  
ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto è necessario selezionare Figure di Esperti, Tutor e una figura 
di supporto per la valutazione e la gestione del Progetto; 
VISTI i criteri specifici che gli OOCC di Istituto hanno fissato per il reclutamento delle suddette Figure per i 

Progetti PON FSE 2014/2020 (delibera n. 53 del Collegio dei Docenti del 18/01/2018 e delibera n. 38 del 

Consiglio di Istituto del 18/01/2018);    
VISTI i Decreti di avvio della procedura di selezione interna prot. nn. 2574, 2576, 2579 del 13/10/2018; 
VISTI  gli Avvisi di selezione interna, mediante procedura comparativa di titoli, competenze ed esperienze 
professionali, di Esperti, Tutor e di una figura di supporto pubblicati in Albo on line prot. nn. 2589, 2590, 
2591 del 15/10/2018; 
VISTE le Candidature pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature interne prot. n. 2751 del 
25/10/2018; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2766 del 26/10/2018 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Esperti, Tutor e Figura di supporto (prot. n. 2789 del 
29/10/2018); 
PRESO ATTO dell’assenza di reclami entro il termine fissato 
 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive relative al Progetto 
10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335: 

- Graduatoria Esperti 
- Graduatoria Tutor 
- Graduatoria Figura di supporto per la valutazione e la gestione del Progetto 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola.  
 
L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 1 “ET VOILA’” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E 

N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a 

sp
e

cialistica 

o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

A
2

. Lau
re

a 

trie
n

n
ale

 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a 

scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 

d
i rice

rca su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i 

d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am

e
n

to
 (d

i 

d
u

rata 

an
n

u
ale, 6

0
0

 

C
F) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i 

fo
rm

azio
n

e
 

(m
in

im
o

 2
0

 

o
re) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li 

cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 

le
 attività 

p
ro

p
o

ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i 

in
se

gn
am

e
n

t

o
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i 

scu
o

la 

p
re

visto
 d

al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i 

p
erco

rsi 

fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

 

B
3

 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

sco
lastici 

e
xtracu

rrico
l

ari/cu
rrico

lar

i attin
en

ti le 

tem
atich

e 

rich
ieste e il 

p
ro

filo
 

ricercato
. 

 

B
4

 

Esp
e

rie
n

za  

lavo
rativa 

n
o

n
 

sco
lastica 

attin
en

te le 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

C
1

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

(EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

p
er d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

 _ - - - - - - - - - - - - - - - 

NESSUNA CANDIDATURA 

           
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              

  

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 2 “CONTO, RISOLVO, IMPARO  

N
 

C
O

G
N

O
M

E E 

N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a 

sp
e

cialistica 

o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

A
2

. Lau
re

a 

trie
n

n
ale

 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a 

scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 

d
i rice

rca su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i 

d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am

e
n

to
 (d

i 

d
u

rata 

an
n

u
ale, 6

0
0

 

C
F) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i 

fo
rm

azio
n

e
 

(m
in

im
o

 2
0

 

o
re) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li 

cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 

le
 attività 

p
ro

p
o

ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i 

in
se

gn
am

e
n

t

o
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i 

scu
o

la 

p
re

visto
 d

al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i 

p
erco

rsi 

fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

 

B
3

 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

sco
lastici 

e
xtracu

rrico
l

ari/cu
rrico

lar

i attin
en

ti le 

tem
atich

e 

rich
ieste e il 

p
ro

filo
 

ricercato
. 

 

B
4

 

Esp
e

rie
n

za  

lavo
rativa 

n
o

n
 

sco
lastica 

attin
en

te le 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

C
1

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

(EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

p
er d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 DE MARTINO 

Antonia 

11    4 2  0,5      6 23,5 

           
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              

  

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 3 “UN TERRITORIO DA LEGGERE” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E 

N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a 

sp
e

cialistica 

o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

A
2

. Lau
re

a 

trie
n

n
ale

 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a 

scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 

d
i rice

rca su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i 

d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am

e
n

to
 (d

i 

d
u

rata 

an
n

u
ale, 6

0
0

 

C
F) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i 

fo
rm

azio
n

e
 

(m
in

im
o

 2
0

 

o
re) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li 

cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 

le
 attività 

p
ro

p
o

ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i 

in
se

gn
am

e
n

t

o
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i 

scu
o

la 

p
re

visto
 d

al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i 

p
erco

rsi 

fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

 

B
3

 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

sco
lastici 

e
xtracu

rrico
l

ari/cu
rrico

lar

i attin
en

ti le 

tem
atich

e 

rich
ieste e il 

p
ro

filo
 

ricercato
. 

 

B
4

 

Esp
e

rie
n

za  

lavo
rativa 

n
o

n
 

sco
lastica 

attin
en

te le 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

C
1

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

(EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

p
er d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 LUNATO 

Giustina 
  8    3 0,5 20  3  5 3 42,5 

           
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              

  

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 4 “IMPROVING ENGLISH THROUGH SCIENCE” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E 

N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a 

sp
e

cialistica 

o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

A
2

. Lau
re

a 

trie
n

n
ale

 

(in
eren

te al 

p
erco

rso
 d

a 

realizzare 

all’in
tern

o
 d

el 

M
o

d
u

lo
) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a 

scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 

d
i rice

rca su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i 

d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am

e
n

to
 (d

i 

d
u

rata 

an
n

u
ale, 6

0
0

 

C
F) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i 

fo
rm

azio
n

e
 

(m
in

im
o

 2
0

 

o
re) su

 

tem
atich

e 

in
eren

ti alle 

attività 

rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li 

cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 

le
 attività 

p
ro

p
o

ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i 

in
se

gn
am

e
n

t

o
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i 

scu
o

la 

p
re

visto
 d

al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i 

p
erco

rsi 

fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

 

B
3

 

Esp
e

rie
n

za d
i 

d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti 

sco
lastici 

e
xtracu

rrico
l

ari/cu
rrico

lar

i attin
en

ti le 

tem
atich

e 

rich
ieste e il 

p
ro

filo
 

ricercato
. 

 

B
4

 

Esp
e

rie
n

za  

lavo
rativa 

n
o

n
 

sco
lastica 

attin
en

te le 

tem
atich

e 

rich
ieste

 

C
1

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

(EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

p
er d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

 NESSUNA CANDIDATURA 

          
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              

  

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

              

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 1 “ET VOILA’” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
  

A
2

. Lau
re

a  

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0
0

 C
F) su

 tem
atich

e 

in
eren

ti alle attività rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 (d
i 

d
u

rata an
n

u
ale, 6

0
0

 C
F) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 (m
in

im
o

 20
 

o
re) su

 tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti co
n

 

le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

A
9

 C
e

rtificazio
n

e
 lin

gu
istica 

A
 1

0
 A

n
n

i d
i D

o
ce

n
za d

e
lla Lin

gu
a 

o
gge

tto
 d

e
l p

e
rco

rso
 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i scu

o
la p

re
visto

 d
al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i d
o

cen
za in

 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’in
tern

o
 d

i 

p
erco

rsi fo
rm

ativi in
ere

n
ti alle 

tem
atich

e rich
ieste

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti sco

lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
lari 

attin
en

ti le tem
atich

e rich
ie

ste e il 

p
ro

filo
 ricercato

. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i Facilitato
re

 o
 

V
alu

tato
re

 in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle tem
atich

e rich
ie

ste
 

 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le tem

atich
e 

rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

(EC
D

L, EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica p
er 

d
id

attica (LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 BARRECCHIA 

Emanuela 

12       1        10  23 

 
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


              

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 2 “CONTO, RISOLVO, IMPARO  

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
  

A
2

. Lau
re

a  

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia su

p
e

rio
re

 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 tem
atich

e 

in
eren

ti alle attività rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata trien
n

ale/1
5

0
0

 

C
F) su

 tem
atich

e in
eren

ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 (d
i 

d
u

rata an
n

u
ale, 6

0
0

 C
F) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 (m
in

im
o

 20
 

o
re) su

 tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti co
n

 

le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i scu

o
la p

re
visto

 d
al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i d
o

cen
za in

 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi 

fo
rm

ativi in
eren

ti alle
 tem

atich
e 

rich
ieste

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 P

ro
ge

tti 

sco
lastici e

xtracu
rrico

lari/cu
rrico

lari 

attin
en

ti le tem
atich

e rich
ie

ste e il 

p
ro

filo
 ricercato

. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i Facilitato
re

 o
 

V
alu

tato
re

 in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle tem
atich

e rich
ie

ste
 

 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le tem

atich
e 

rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica (EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica p
er 

d
id

attica (LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 DELLA ROSSA Carmela   8  2  0,5 2 1      3 16,5 

 
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              
 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


             

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 3 “UN TERRITORIO DA LEGGERE” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 

ve
cch

io
 o

rd
in

am
e

n
to

  

A
2

. Lau
re

a  

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

trien
n

ale/1
5

0
0

 C
F) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 (d
i 

d
u

rata an
n

u
ale, 6

0
0

 C
F) 

su
 tem

atich
e in

e
ren

ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 

(m
in

im
o

 2
0

 o
re) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 le

 attività 

p
ro

p
o

ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 

d
i ru

o
lo

 n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i 

scu
o

la p
revisto

 d
al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i 

d
o

ce
n

za in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi 

fo
rm

ativi in
eren

ti alle
 

tem
atich

e rich
ieste

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za 

in
 P

ro
ge

tti sco
lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
la

ri attin
en

ti le
 tem

atich
e 

rich
ieste e il p

ro
filo

 

ricercato
. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i 

Facilitato
re

 o
 V

alu
tato

re
 

in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi 

fo
rm

ativi in
eren

ti alle
 

tem
atich

e rich
ieste

 

 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa 

n
o

n
 sco

lastica attin
en

te 

le tem
atich

e rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica (EC

D
L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica p

e
r d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 ANTONUCCI Maria Antonietta   8    1 4 10     5 3 31 

2 DI LELLO Rossella   8   3 2 2,5 6  2    3 26,5 

 
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
              
 

  

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


              

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

MODULO N. 4 “IMPROVING ENGLISH THROUGH SCIENCE” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
  

A
2

. Lau
re

a  

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia su

p
e

rio
re

 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata trien
n

ale/1
5

0
0

 

C
F) su

 tem
atich

e in
eren

ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 (d
i 

d
u

rata an
n

u
ale, 6

0
0

 C
F) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 (m
in

im
o

 20
 

o
re) su

 tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti co
n

 

le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

A
9

 C
e

rtificazio
n

e
 lin

gu
istica 

A
 1

0
 A

n
n

i d
i D

o
ce

n
za d

e
lla Lin

gu
a 

o
gge

tto
 d

e
l p

e
rco

rso
 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i ru
o

lo
 

n
e

ll’o
rd

in
e

 d
i scu

o
la p

re
visto

 d
al 

m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i d
o

cen
za in

 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi 

fo
rm

ativi in
eren

ti alle
 tem

atich
e 

rich
ieste

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti sco

lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
lari attin

en
ti 

le tem
atich

e rich
ieste e il p

ro
filo

 

ricercato
. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i Facilitato
re

 o
 

V
alu

tato
re

 in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’in
tern

o
 d

i p
erco

rsi fo
rm

ativi 

in
eren

ti alle tem
atich

e rich
ie

ste
 

 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le tem

atich
e 

rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica (EC
D

L, 

EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica p
er 

d
id

attica (LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 LUBRANO LAVADERA 

Lucia 

12     2     10 4     9 37 

 
Gioia Sannitica, 08/11/2018           
                   
 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


              

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO PER LA VALUTAZIONE E LA GESTIONE DEL PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E 

N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a 

sp
e

cialistica 

o
 ve

cch
io

 

o
rd

in
am

e
n

to
  

A
2

. Lau
re

a 

Trie
n

n
ale 

A
3

 D
ip

lo
m

a 

scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

B
1

. 

Esp
e

rie
n

za in
 

q
u

alità d
i 

D
o

ce
n

te/Tu
t

o
r in

 P
ro

ge
tti 

P
O

N
 

 

B
2

 

Esp
e

rie
n

za d
i 

Facilitato
re

/

V
alu

tato
re

 in
 

P
ro

ge
tti P

O
N

 

 

C
o

m
p

e
te

n
ze

 

in
fo

rm
atich

e
 

ce
rtificate

 o
 

d
o

cu
m

e
n

tate
 

d
i ge

stio
n

e
 

P
iattafo

rm
a 

IN
D

IR
E) 

 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 BARBIERO GILDA 14   6  SI 20 

 
Gioia Sannitica, 08/11/2018           

 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/

		2018-11-08T12:02:48+0100
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




